
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Torneo CP FOGGIA 1006078A

Luogo FOGGIA  [Foggia - Puglia]
Periodo 11-12-2010 - 19-12-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MANTA ALBERTO NICOLA - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Ciavarra Luigi           

1Salvemini Fabio          

2
Vece Luigi               

3
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CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Ciavarra Luigi           4.5 ITA 16.5018.5012.509.50 2020 1699 1535 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1977

2 3 2N Salvemini Fabio          4.0 ITA 18.0021.0013.5012.25 1790 1708 1735 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1973

3 4 2N Vece Luigi               4.0 ITA 16.5018.0012.5010.751677 1650 1467 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1979

4 1 CM Rubillo Vincenzo         3.5 ITA 18.5021.5014.009.25 2048 1665 1474 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

5 9 2N Aprile Vito              3.5 ITA 14.0015.5010.006.25 1502 1611 1628 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 1 0 1963

6 6 1N Del Nobile Pasquale      3.5 ITA 14.0015.509.50 4.50 1618 1572 1591 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1954

7 7 3N Pasquarelli Alessandro   3.0 ITA 19.0022.0014.505.25 1569 1775 1698 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1993

8 5 2N Perna Vincenzo           3.0 ITA 16.0017.5011.508.50 1625 1566 1550 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1971

9 11 NC Lucibelli Andrea         3.0 ITA 16.0017.5012.003.00 1434 1631 1603 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1982

10 12 NC Adinolfi Alfredo         2.0 ITA 14.0016.0011.001.00 1215 1544 1305 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1969

11 10 3N Carella Leonardo         1.5 ITA 16.0018.0012.003.50 1435 1566 1353 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1947

12 8 2N Berardi Pasquale         0.5 ITA 13.5015.009.00 1.50 1544 1556 1351 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 3 1941

FSI - CP FOGGIA  (1006078A) - FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Adinolfi Alfredo         ITA PUG FG 1215 1544 1305 1969 M 112106

9 2N Aprile Vito              ITA PUG FG 1502 1611 1628 1963 M 106156

8 2N Berardi Pasquale         ITA PUG FG 1544 1556 1351 1941 M 115995

10 3N Carella Leonardo         ITA PUG FG 1435 1566 1353 1947 M 116247

2 CM Ciavarra Luigi           ITA PUG FG 2020 1699 1535 1977 M 805360 127517

6 1N Del Nobile Pasquale      ITA PUG FG 1618 1572 1591 1954 M 106155

11 NC Lucibelli Andrea         ITA PUG FG 1434 1631 1603 1982 M 133561

7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA PUG FG 1569 1775 1698 1993 M 141570

5 2N Perna Vincenzo           ITA PUG FG 1625 1566 1550 1971 M 117519

1 CM Rubillo Vincenzo         ITA PUG FG 2048 1665 1474 1971 M 859915 102339

3 2N Salvemini Fabio          ITA PUG FG 1790 1708 1735 1973 M 106158

4 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1677 1650 1467 1979 M 856282 106170
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FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Rubillo Vincenzo         3.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 0

1 2 CM Ciavarra Luigi           4.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 0

2 3 2N Salvemini Fabio          4.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 1 | -2

3 4 2N Vece Luigi               4.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N 1 | 0

8 5 2N Perna Vincenzo           3.0 ITA | 11 N 0 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 4 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 0 | 0

6 6 1N Del Nobile Pasquale      3.5 ITA | 12 B 1 | 2 B 0 | 5 N Â½ | 8 1 | 7 N 0 | 10 N 1 | -1

7 7 3N Pasquarelli Alessandro   3.0 ITA | 1 B 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 3 N 0 | 6 B 1 | 9 N 0 | 0

12 8 2N Berardi Pasquale         0.5 ITA | 2 N 0 | 12 N 0 | 10 B Â½ | 6 0 | 9 0 | 12 0 | -1

5 9 2N Aprile Vito              3.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 8 1 | 7 B 1 | 1

11 10 3N Carella Leonardo         1.5 ITA | 4 N 0 | 5 B 0 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 11 N 0 | 6 B 0 | 0

9 11 NC Lucibelli Andrea         3.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 4 B 0 | 2

10 12 NC Adinolfi Alfredo         2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 5 B 0 | 8 1 | 1
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CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Ciavarra Luigi           ITA 2020 1 0.00 0.46 -0.46 1699.001535 1977 M 805360 127517

1 CM Rubillo Vincenzo         ITA 2048 2 1.50 1.44 0.06 1665.331474 1971 M 859915 102339

4 2N Vece Luigi               ITA 1677 1 0.50 0.10 0.4 1650.171467 1979 M 856282 106170
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CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1215 5 1.00 0.70 0.3 9 1544.601305 1969 M 112106

9 2N Aprile Vito              ITA 1502 4 2.50 2.10 0.4 12 1611.401628 1963 M 106156

8 2N Berardi Pasquale         ITA 1544 2 0.50 1.60 -1.1 -33 1556.671351 1941 M 115995

10 3N Carella Leonardo         ITA 1435 5 1.50 2.00 -0.5 -15 1566.671353 1947 M 116247

6 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1618 4 2.50 2.80 -0.3 -9 1572.801591 1954 M 106155

11 NC Lucibelli Andrea         ITA 1434 4 3.00 1.90 1.1 33 1631.671603 1982 M 133561

7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1569 3 1.00 1.80 1.2 39 1775.831698 1993 M 141570

5 2N Perna Vincenzo           ITA 1625 4 2.50 3.40 -0.4 -12 1566.501550 1971 M 117519

3 2N Salvemini Fabio          ITA 1790 3 2.50 3.60 0.4 15 1708.331735 1973 M 106158
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CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1569   |  1 CM Rubillo Vincenzo         ITA 2048 1 - 0

2 2 CM Ciavarra Luigi           ITA 2020   |  8 2N Berardi Pasquale         ITA 1544 1 - 0

3 9 2N Aprile Vito              ITA 1502   |  3 2N Salvemini Fabio          ITA 1790 Â½ - Â½

4 4 2N Vece Luigi               ITA 1677   |  10 3N Carella Leonardo         ITA 1435 1 - 0

5 11 NC Lucibelli Andrea         ITA 1434   |  5 2N Perna Vincenzo           ITA 1625 1 - 0

6 6 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1618   |  12 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1215 1 - 0
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FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Del Nobile Pasquale      1 ITA 1618   |  2 CM Ciavarra Luigi           1 ITA 2020 0 - 1

2 7 3N Pasquarelli Alessandro   1 ITA 1569   |  4 2N Vece Luigi               1 ITA 1677 1 - 0

3 3 2N Salvemini Fabio          0.5 ITA 1790   |  11 NC Lucibelli Andrea         1 ITA 1434 1 - 0

4 1 CM Rubillo Vincenzo         0 ITA 2048   |  9 2N Aprile Vito              0.5 ITA 1502 1 - 0

5 10 3N Carella Leonardo         0 ITA 1435   |  5 2N Perna Vincenzo           0 ITA 1625 0 - 1

6 12 NC Adinolfi Alfredo         0 ITA 1215   |  8 2N Berardi Pasquale         0 ITA 1544 1 - 0
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CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Ciavarra Luigi           2 ITA 2020   |  7 3N Pasquarelli Alessandro   2 ITA 1569 1 - 0

2 4 2N Vece Luigi               1 ITA 1677   |  3 2N Salvemini Fabio          1.5 ITA 1790 1 - 0

3 11 NC Lucibelli Andrea         1 ITA 1434   |  1 CM Rubillo Vincenzo         1 ITA 2048 0 - 1

4 5 2N Perna Vincenzo           1 ITA 1625   |  6 1N Del Nobile Pasquale      1 ITA 1618 Â½ - Â½

5 9 2N Aprile Vito              0.5 ITA 1502   |  12 NC Adinolfi Alfredo         1 ITA 1215 1 - 0

6 8 2N Berardi Pasquale         0 ITA 1544   |  10 3N Carella Leonardo         0 ITA 1435 Â½ - Â½
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CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rubillo Vincenzo         2 ITA 2048   |  2 CM Ciavarra Luigi           3 ITA 2020 1 - 0

2 3 2N Salvemini Fabio          1.5 ITA 1790   |  7 3N Pasquarelli Alessandro   2 ITA 1569 1 - 0

3 5 2N Perna Vincenzo           1.5 ITA 1625   |  4 2N Vece Luigi               2 ITA 1677 Â½ - Â½

4 10 3N Carella Leonardo         0.5 ITA 1435   |  9 2N Aprile Vito              1.5 ITA 1502 1 - 0

5 12 NC Adinolfi Alfredo         1 ITA 1215   |  11 NC Lucibelli Andrea         1 ITA 1434 0 - 1

6 6 1N Del Nobile Pasquale      1.5 ITA 1618   |  8 2N Berardi Pasquale         0.5 ITA 1544 1 - 0 F
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CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Vece Luigi               2.5 ITA 1677   |  1 CM Rubillo Vincenzo         3 ITA 2048 Â½ - Â½

2 2 CM Ciavarra Luigi           3 ITA 2020   |  3 2N Salvemini Fabio          2.5 ITA 1790 Â½ - Â½

3 7 3N Pasquarelli Alessandro   2 ITA 1569   |  6 1N Del Nobile Pasquale      2.5 ITA 1618 1 - 0

4 11 NC Lucibelli Andrea         2 ITA 1434   |  10 3N Carella Leonardo         1.5 ITA 1435 1 - 0

5 12 NC Adinolfi Alfredo         1 ITA 1215   |  5 2N Perna Vincenzo           2 ITA 1625 0 - 1

6 8 2N Berardi Pasquale         0.5 ITA 1544   |  9 2N Aprile Vito              1.5 ITA 1502 0 - 1 F
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CP FOGGIA  (1006078A)
FOGGIA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rubillo Vincenzo         3.5 ITA 2048   |  3 2N Salvemini Fabio          3 ITA 1790 0 - 1

2 5 2N Perna Vincenzo           3 ITA 1625   |  2 CM Ciavarra Luigi           3.5 ITA 2020 0 - 1

3 11 NC Lucibelli Andrea         3 ITA 1434   |  4 2N Vece Luigi               3 ITA 1677 0 - 1

4 9 2N Aprile Vito              2.5 ITA 1502   |  7 3N Pasquarelli Alessandro   3 ITA 1569 1 - 0

5 10 3N Carella Leonardo         1.5 ITA 1435   |  6 1N Del Nobile Pasquale      2.5 ITA 1618 0 - 1

6 8 2N Berardi Pasquale         0.5 ITA 1544   |  12 NC Adinolfi Alfredo         1 ITA 1215 0 - 1 F
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1 Rubillo Vincenzo         
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1474 Media: 1665.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1569 0 0 0

2 B 9 2N Aprile Vito              ITA 1502 1 0 1

3 N 11 NC Lucibelli Andrea         ITA 1434 1 0 2

4 B 2 CM Ciavarra Luigi           ITA 2020 28 0.54 1 1 3

5 N 4 2N Vece Luigi               ITA 1677 371 0.9 Â½ 1 3

6 B 3 2N Salvemini Fabio          ITA 1790 0 1 3

1.44 1 3

2 Ciavarra Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1535 Media: 1699.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Berardi Pasquale         ITA 1544 1 0 1

2 N 6 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1618 1 0 2

3 B 7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1569 1 0 3

4 N 1 CM Rubillo Vincenzo         ITA 2048 -28 0.46 0 0 3

5 B 3 2N Salvemini Fabio          ITA 1790 Â½ 0 3

6 N 5 2N Perna Vincenzo           ITA 1625 1 0 4

0.46 0 4

3 Salvemini Fabio          
2N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: 15 Perf: 1735 Media: 1708.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Aprile Vito              ITA 1502 288 0.84 Â½ 0 0

2 B 11 NC Lucibelli Andrea         ITA 1434 356 0.89 1 1 1

3 N 4 2N Vece Luigi               ITA 1677 113 0.65 0 1 1

4 B 7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1569 221 0.78 1 2 2

5 N 2 CM Ciavarra Luigi           ITA 2020 -230 0.21 Â½ 2 2

6 N 1 CM Rubillo Vincenzo         ITA 2048 -258 0.18 1 3 3

3.55 3 3

4 Vece Luigi               
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1467 Media: 1650.17 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Carella Leonardo         ITA 1435 1 0 1

2 N 7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1569 0 0 1

3 B 3 2N Salvemini Fabio          ITA 1790 1 0 2

4 N 5 2N Perna Vincenzo           ITA 1625 Â½ 0 2

5 B 1 CM Rubillo Vincenzo         ITA 2048 -371 0.1 Â½ 0 2

6 N 11 NC Lucibelli Andrea         ITA 1434 1 0 3

0.1 0 3
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5 Perna Vincenzo           
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -12 Perf: 1550 Media: 1566.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lucibelli Andrea         ITA 1434 191 0.75 0 0 0

2 N 10 3N Carella Leonardo         ITA 1435 190 0.75 1 1 1

3 B 6 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1618 7 0.51 Â½ 1 1

4 B 4 2N Vece Luigi               ITA 1677 -52 0.43 Â½ 1 1

5 N 12 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1215 410 0.92 1 2 2

6 B 2 CM Ciavarra Luigi           ITA 2020 -395 0.08 0 2 2

3.44 2 2

6 Del Nobile Pasquale      
1N ITA Elo Italia: 1618 Variaz: -9 Perf: 1591 Media: 1572.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1215 403 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Ciavarra Luigi           ITA 2020 -402 0.08 0 1 1

3 N 5 2N Perna Vincenzo           ITA 1625 -7 0.49 Â½ 1 1

4 8 2N Berardi Pasquale         ITA 1544 74 1 F 1 2

5 N 7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1569 49 0.57 0 1 2

6 N 10 3N Carella Leonardo         ITA 1435 183 0.74 1 2 3

2.8 2 3

7 Pasquarelli Alessandro   
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 39 Perf: 1698 Media: 1775.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rubillo Vincenzo         ITA 2048 -479 0.08 1 1 1

2 B 4 2N Vece Luigi               ITA 1677 -108 0.35 1 2 2

3 N 2 CM Ciavarra Luigi           ITA 2020 -451 0.08 0 2 2

4 N 3 2N Salvemini Fabio          ITA 1790 -221 0.22 0 2 2

5 B 6 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1618 -49 0.43 1 3 3

6 N 9 2N Aprile Vito              ITA 1502 67 0.59 0 3 3

1.75 3 3

8 Berardi Pasquale         
2N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: -33 Perf: 1351 Media: 1556.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Ciavarra Luigi           ITA 2020 -476 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1215 329 0.88 0 0 0

3 B 10 3N Carella Leonardo         ITA 1435 109 0.65 Â½ 0 0

4 6 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1618 -74 0 F 0 0

5 9 2N Aprile Vito              ITA 1502 42 0 F 0 0

6 12 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1215 329 0 F 0 0

1.61 0 0
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9 Aprile Vito              
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 12 Perf: 1628 Media: 1611.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Salvemini Fabio          ITA 1790 -288 0.16 Â½ 0 0

2 N 1 CM Rubillo Vincenzo         ITA 2048 -546 0.08 0 0 0

3 B 12 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1215 287 0.84 1 1 1

4 N 10 3N Carella Leonardo         ITA 1435 67 0.59 0 1 1

5 8 2N Berardi Pasquale         ITA 1544 -42 1 F 1 2

6 B 7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1569 -67 0.41 1 2 3

2.08 2 3

10 Carella Leonardo         
3N ITA Elo Italia: 1435 Variaz: -15 Perf: 1353 Media: 1566.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Vece Luigi               ITA 1677 -242 0.2 0 0 0

2 B 5 2N Perna Vincenzo           ITA 1625 -190 0.25 0 0 0

3 N 8 2N Berardi Pasquale         ITA 1544 -109 0.35 Â½ 0 0

4 B 9 2N Aprile Vito              ITA 1502 -67 0.41 1 1 1

5 N 11 NC Lucibelli Andrea         ITA 1434 1 0.5 0 1 1

6 B 6 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1618 -183 0.26 0 1 1

1.97 1 1

11 Lucibelli Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 33 Perf: 1603 Media: 1631.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Perna Vincenzo           ITA 1625 -191 0.25 1 1 1

2 N 3 2N Salvemini Fabio          ITA 1790 -356 0.11 0 1 1

3 B 1 CM Rubillo Vincenzo         ITA 2048 -614 0.08 0 1 1

4 N 12 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1215 219 0.78 1 2 2

5 B 10 3N Carella Leonardo         ITA 1435 -1 0.5 1 3 3

6 B 4 2N Vece Luigi               ITA 1677 -243 0.2 0 3 3

1.92 3 3

12 Adinolfi Alfredo         
NC ITA Elo Italia: 1215 Variaz: 9 Perf: 1305 Media: 1544.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1618 -403 0.08 0 0 0

2 B 8 2N Berardi Pasquale         ITA 1544 -329 0.12 1 1 1

3 N 9 2N Aprile Vito              ITA 1502 -287 0.16 0 1 1

4 B 11 NC Lucibelli Andrea         ITA 1434 -219 0.22 0 1 1

5 B 5 2N Perna Vincenzo           ITA 1625 -410 0.08 0 1 1

6 8 2N Berardi Pasquale         ITA 1544 -329 1 F 1 2

0.66 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 2N Salvemini Fabio          ITA 3 1.5 1915 1915 1790 1973 M 106158

7 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 3 2.0 1915 1930 1569 1993 M 141570
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